ПРОТОКОЛ
совещания Общественного Совета района

от 19.02.2018 № 1

Председатель: Бабич Г.А.
Секретарь: Кадочникова И.А.
Присутствовали: Белобородов Ю.Г., Гладких С.Ю., Ерохина В.И., Чечуков С.В.,
Шистеров С.В.
Приглашенные: Ефремова Н.П., Ильенко Ю.Г., Нохрин Д.А., Ш вецова М.С.

Повестка дня:
1. О плане мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг в Верещагинском муниципальном районе
на 2018-2025 годы.

2. О предстоящих выборах Президента РФ.
3. О состоянии демографического положения в районе на 01.01.2018 г.
4. Разное.

1. СЛУШАЛИ: Нохрина Д.А. о плане мероприятий («дорожной карты») по
повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в
Верещагинском муниципальном районе на 2018-2025 годы.
ВЫСТУПИЛИ: Бабич Г.А., Белобородов Ю.Г., Гладких С.Ю., Шистеров С.В.
РЕШИЛИ:
1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Рекомендовано администрации Верещагинского муниципального района
разработать и утвердить план мероприятий («дорожной карты») по повышению
значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Верещагинском
муниципальном районе на 2018-2015 гг.

2. СЛУШАЛИ: Ильенко Ю.Г. о предстоящих выборах Президента РФ.
ВЫСТУПИЛИ: Белобородов Ю.Г.
РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию к сведению.

3. СЛУШАЛИ: Швецову М.С. о состоянии демографического положения в районе
на 01.01.2018 г.
РЕШИЛИ:
ВЫСТУПИЛИ: Бабич Г.А., Чечуков С.В., Нохрин Д.А.
3.1. Принять информацию к сведению.

Председатель сП  г Г.А. Бабич

Секретарь И.А. Кадочникова